
DNS. 0041-1/2010 
 
 

Zarządzenie Nr  76/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej do spraw  studentów i odwoławczej 
komisji dyscyplinarnej do spraw studentów 

 
 Na podstawie § 86 ust. 2 oraz ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu zarządza się co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Powołuje się komisję dyscyplinarną do spraw studentów w składzie: 
 

1) dr Janusz Pater   -  nauczyciel akademicki, Instytut Ekonomiczny 
2) doc. dr n. med. Genowefa Gaweł - nauczyciel akademicki, Instytut Zdrowia 
3) mgr Ewa Pyrtek    -  nauczyciel akademicki, Instytut Języków Obcych 
4) mgr Elżbieta Maliszewska  -  nauczyciel akademicki, Instytut Kultury Fizycznej 
5) mgr Bogusława Gaweł  - nauczyciel akademicki, Instytut Pedagogiczny 
6) mgr inż. Krzysztof Sułkowski - nauczyciel akademicki, Instytut Techniczny  
7) Marta Dziedzina   - studentka, kierunek „Edukacja artystyczna  

       w zakresie sztuk plastycznych” 
8) Agnieszka Leśniak   - studentka, kierunek „Ekonomia” 
9)  Monika Biskup   - studentka, kierunek „Filologia” 
10)  Marcin Jarończyk   - student, kierunek „Informatyka” 
11)  Dorota Kędroń   - studentka, kierunek „Matematyka” 
12)  Piotr Kędroń    - student, kierunek „Mechatronika” 
13)  Agnieszka Zawiślak  - studentka, kierunek  „Pedagogika” 
14)  Grzegorz Mól   - student, kierunek „Pielęgniarstwo” 
15)  Krzysztof Biskup    - student, kierunek „Ratownictwo medyczne” 
16)  Edyta Prowadzisz    - studentka, kierunek „Wychowanie fizyczne” 
17)  Dariusz Jawdyk    - student, kierunek „Zarządzanie i inżynieria  

        produkcji”. 
  

§ 2 
 
2.   Powołuje się odwoławczą komisję dyscyplinarną do spraw studentów w składzie: 
 

1)  dr Zofia Szafrańska  - nauczyciel akademicki, Instytut Ekonomiczny 
2) dr Anna Blak-Kaleta  - nauczyciel akademicki, Instytut Zdrowia 
3) dr Renata Żabecka-Chowaniec - nauczyciel akademicki, Instytut  Kultury Fizycznej 
4) mgr Dorota Gurgul   - nauczyciel akademicki, Instytut Pedagogiczny 
5) mgr Brigitte Trojanowicz  - nauczyciel akademicki, Instytut Języków Obcych 
6) mgr inż. Kazimierz Górka  - nauczyciel akademicki, Instytut Techniczny 
7) Krzysztof Baran   - student, kierunek „Edukacja artystyczna  

       w zakresie sztuk plastycznych” 



8) Michał Maślanka   - student, kierunek „Ekonomia” 
9) Anna Grzeszczak   - studentka, kierunek „Filologia” 
10)  Marcin Jarończyk   - student, kierunek „Informatyka” 
11)  Marta Skawska   - studentka, kierunek  „Matematyka” 
12)  Piotr Kędroń    - student, kierunek „Mechatronika” 
13)  Jakub Przybyła   - student, kierunek „Pedagogika” 
14)  Paweł Pabiś    - student, kierunek „Pielęgniarstwo” 
15)  Krzysztof Biskup    - student, kierunek „Ratownictwo medyczne” 
16)  Andrzej Stec    - student, kierunek „Wychowanie fizyczne” 
17)  Agata Cyrwus    - studentka, kierunek „Zarządzanie i inżynieria 

        produkcji” 
 
 

§ 3 
 

Kadencja komisji trwa do 31 września 2011 r. 
 
 

§ 4 
 
Obsługę techniczno-administracyjną prowadzi dział nauczania i spraw studenckich. 
 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 
 

§ 6 
 
Tracą moc Zarządzenia: 
 
1. Zarządzenie Nr 24/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
     Sączu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej do spraw 
     studentów. 
2. Zarządzenie Nr 23/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
     Sączu z dnia 02 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania odwoławczej komisji 
    dyscyplinarnej do spraw studentów. 

 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


